有關視作出售CB INTERNATIONAL 7.5%權益的須予披露交易

於 2020年 5月 4日交易時段後，基金與本公司訂立股份認購協議，據此，基金須認購

36,199,095股新股份，發行價為每股新股份0.1105美元。金額為4.0百萬美元（相當於約31.1
百萬港元）的新股份相當於本公告日期CB International已發行股本的約9.0%及經發行新股

份擴大之CB International已發行股本的約8.3%。

根據GEM上市規則第 19.29條，股份發行被視為一項視作出售事項。由於有關適用百分比

率（定義見GEM上市規則）超過5%但低於25%，故股份發行構成本公司之須予披露交易，
並須遵守GEM上市規則項下申報及公告之規定，惟獲豁免遵守股東批准之規定。

– 1 –

董事會欣然宣佈，於 2020年 5月 4日交易時段後，基金與本公司訂立股份認購協議，內容有

關股份發行。下文載列股份發行之主要條款概要：

將發行新股份的

類別及面值

每股面值0.000025美元的普通股

所得款項 4.0百萬美元（相當於約31.1百萬港元）現金

將發行新股份的數目 合共36,199,095股新股份將由基金認購。

新股份相當於本公告日期CB International已發行股本的約 9.0%及經

發行新股份擴大之CB International已發行股本的約8.3%。

經董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，基金及其最終實

益擁有人均為獨立第三方。

新股份的定價及

發行價

每股新股份的發行價應為 0.1105美元，並經考慮（ 其中包括）CB
International及其附屬公司於2019年 12月31日的未經審核合併資產淨

值及CB International的前景後釐定。

先決條件 其中包括：

(a) 已取得有關股份發行的所有相關批准（無論是法定、監管或內

部，如有必要）；及

(b) 於股份發行日期，CB International並無任何重大不利變動或影

響

倘基金於截止日期或之前（或經書面同意之較後日期）未以書面形

式達成或豁免所有先決條件（上文條件 (b)），認購協議將無效及不

可執行。

所得款項用途 請參閱下文「股份發行的理由及裨益」章節所述CB International的業

務發展

– 2 –

下表載列CB International於股份發行完成前及完成後的股權架構（假設CB International自本公

告日期至完成日期期間的已發行股本並無其他變動）：

CB International的
股東姓名╱名稱 於本公告日期 緊隨完成後

所持CB
International
股份數目

概約

百分比

所持CB
International
股份數目

概約

百分比

本公司 362,000,000 90.5% 362,000,000 83.0%
孫先生 38,000,000 9.5% 38,000,000 8.7%
基金 — 0.0% 36,199,095 8.3%

合計 400,000,000 100% 436,199,095 100%

於完成股份發行後，CB International將仍為本公司附屬公司，而其財務將繼續合併至本集

團。

有關CB INTERNATIONAL GROUP的資料

CB International為一間於開曼群島註冊成立的有限公司，於本公告日期由本公司及孫先生分

別擁有 90.5%及 9.5%的權益。孫先生為CB International的董事。於 2019年 6月，孫先生按每

股股份 10,000港元認購CB International的 950股股份，相當於CB International已發行股本的

9.5%，認購金額為9.5百萬港元。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為2019年6月5日的公

告。於2019年12月，CB International將每股股份分拆為40,000股股份。

CB International及其全資附屬公司主要從事（其中包括）(i)於美利堅合眾國的線上及線下銀行

業務，包括提供儲蓄、境內外支付、貸款、聯合征信以及理財產品及服務； (ii)新西蘭法律

規管的定制離岸信託服務； (iii)塞舌爾法律規管的非國內保險業務；及 (iv)新西蘭法律規管

的經紀服務、投資、代他人掌管或管理金錢、證券或投資組合及作為信貸合約的債權人。

– 3 –

有關CB International Group的財務資料

下文載列截至2019年12月31日止兩個年度CB International Group的主要財務資料：